8    Obrante a folios 37 al 39, repetido a folios 60 al 62 del expediente administrativo en formato PDF. 

la contratación del “Contratación de una persona natural para brindar servicio 
especializado en materia legal. EXP.DGOS00202300000243-P/S 2039”, por el 
importe de S/ 3 500.00 (tres mil quinientos con 00/100 soles, como se aprecia a 
continuación: 

22. También, obra en el expediente el “Anexo 06 - Acta de Conformidad”9, con la cual la 
Entidad otorga su conformidad al entregable presentado por el Contratista el 28 de 
marzo de 2023, respecto a la prestación de su servicio relacionado con la Orden de